
 

 

 

                                                                 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

К о м и т е т  п о  ф и з и ч е с к о й  
 к у л ь т у р е  и  с п о р т у  

 

П Р И К А З  
 

    29.12.2023                                                                                                                           №  234 

 

 Об утверждении муниципального задания 

подведомственным учреждениям  на 2024  год и 

плановый период 2025 и 2026 годов  
 

В соответсвии с постановлением администрации округа Муром от 

25.08.2015 № 1676 «О порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении   

муниципальных  учреждений  округа и финансового обеспечения 

муниципального задания», руководствуясь Общероссийским базовым 

(отраслевым) перечнем (классификатором) государственных и 

муниципальных услуг,  Региональным перечнем (классификатором) 

государственных (муниципальных) услуг и работ Владимирской области, 

Положением о Спорткомитете, 
 

приказываю: 

1. Утвердить муниципальное задание для МБУ ДО «Спортивная 

школа «Ока» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить муниципальное задание для МБУ ДО «Спортивная 

школа олимпийского резерва им. А.А. Прокуророва»  на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов  согласно приложению № 2. 

3. Утвердить муниципальное задание для МБУ ДО «Спортивная 

школа «Верба» на 2024  год и плановый период 2025  и 2026 годов согласно 

приложению № 3. 

4. Утвердить форму отчета об исполнении муниципального задания 

согласно приложению № 4.  

5. Директорам учреждений, подведомственным Комитету, 

обеспечить выполнение муниципального задания на 2024  год  и плановый 

период 2025 и 2026 годов в соответствии с приложениями. 

6. Считать утратившим силу приказ Комитета по физической куль-

туре и спорту от 27.12.2022 № 242 «Об утверждении муниципального  задания 



 

 

подведомственным учреждениям  на 2023  год и плановый период 2024 и 2025 

годов». 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

8. Приказ вступает в силу со дня подписания, распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года,  подлежит опубликованию 

на официальных сайтах: www.bus.gov.ru и   http://muromsport.ru  в сети 

Интернет. 

 

 

 

             Председатель   Спорткомитета                                          А.В. Белянцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bus.gov.ru/
http://muromsport.ru/

		2023-12-29T15:25:59+0300
	Белянцев Александр Васильевич




